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رئیس جمهور گفت: شنیدن و محقق کردن خواسته های قانونی وظیفه 
همه ماســت، اما همه ما به همین اندازه در حفاظت از امنیت و آرامش 
جامعه مســئولیم. به گزارش ایرنا، آیت الله »سید ابراهیم رئیسی« روز 
چهارشــنبه در جلسه هیئت دولت با اشــاره به فرارسیدن فصول سرد 
ســال و احتمال افزایش آلاینده های جوی بر ضــرورت آمادگی همه 
دستگاه های مربوط برای مقابله مؤثر با این پدیده و کاهش آثار مخرب 

آن تأکید کرد.
رئیس جمهور نوسازی ناوگان اتوبوســرانی را از جمله اقدامات لازم در 
این زمینه دانست و با الزامی دانستن حمایت از تولیدات داخلی افزود: 
اولویت در نوسازی ناوگان اتوبوسرانی شهری، حمایت از صنایع داخلی 
و تأمین اتوبوس از محل تولیدات داخلی اســت، اما این موضوع نباید 
باعث تأخیر در تأمین خودروهای مورد نیاز این ناوگان شده و نیازهای 

ضروری باید از محل واردات تأمین شود.
»انجــام به موقع طرح های دولت در اســتان ها به ویژه عملیاتی شــدن 

مصوبات دور اول سفرهای اســتانی و برطرف شدن موانع احتمالی در 
این زمینــه« از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در جلســه دیروز هیئت 
دولت بود که مقرر شــد با ارتباط نزدیک تر و بیشتر وزرا با استانداران 
 به عنوان بالاترین مقام اجرایی استان ها، اقدامات مؤثرتری در این زمینه 

انجام شود.
آیت الله رئیســی بار دیگر بر ضرورت حفظ امنیت به عنوان بستر تداوم 
همه فعالیت های جامعه تأکید کرد و گفت: شــنیدن و ترتیب اثر دادن 
به خواسته های قانونی وظیفه همه ماست، اما همه ما به همین اندازه در 

زمینه حفاظت از امنیت و آرامش جامعه مسئولیم.
رئیس جمهــور با تأکید دوباره بر حمایت از کســب وکارهای دیجیتال 
اظهار داشت: اکنون که دشمن با استفاده از بستر فضای مجازی درصدد 
ایجاد و گســترش ناامنی در کشور اســت، مسئولان مربوطه با تقویت 
پلتفرم های داخلی و تســهیل شرایط اســتفاده از آنها و حتی در نظر 
گرفتن بسته های تشویقی، زمینه استفاده بهتر و بیشتر را برای فعالان 

کسب وکار دیجیتال فراهم کنند.
آیت الله رئیسی همچنین در بخشی از سخنان خود با اشاره به ۲۵ آبان، 
سالروز تشییع باشــکوه همزمان ۳۷۰ شهید اصفهانی، »روز اصفهان« 

را تبریک گفت.

وزیر خارجه گفت: به طور مســتمر تبادل پیام با طرف آمریکایی وجود 
دارد و آخرین تبادل پیام ما در کمتر از ۷۲ ســاعت گذشته بوده است .
به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در حاشیه جلسه دیروز هیئت 
دولت درباره آخرین اخبار از مذاکرات احیای برجام، اظهار کرد: آمریکا 
ریاکارانه عمل می کند. به طور مســتمر تبادل پیام با طرف آمریکایی 
انجام می شــود. آخرین تبادل پیام ما در کمتر از ۷۲ ســاعت گذشته 

بوده است .
وی ادامــه داد: آمریــکا از طریق برخــی وزرای خارجه پیــام داده و 
بــرای مذاکرات عجله دارند، اما ریاکارانــه راب مالی در مصاحبه خود 
می گوید مذاکرات در اولویت ما نیســت و اشاره می کند به تحریکاتی 
که می خواهند نسبت به کف خیابان و اغتشاش در ایران داشته باشند.

امیرعبداللهیان افزود: هدف آمریکا مشــخص اســت. آنها می خواهند 
اعمال فشــار کنند تــا ما از خطوط قرمز خود عــدول کنیم اما منافع 
ملی مردم برای ما مهم اســت و از آن تخطــی نخواهیم کرد، اما برای 

عبور از تحریم ها در مســیر مذاکرات قویاً بــه کار خود ادامه خواهیم 
داد. امــکان توافق برجام با همه ضعف و قوت خود در مذاکراتی که در 
ماه های گذشته انجام شده، وجود دارد، در صورتی که طرف های دیگر 
بــه تعهدات خــود عمل کرده و برجام برای ما خــوب کار کند، از این 
فرصت اســتفاده خواهیم کرد. ما برای مذاکره، مذاکره نکرده ایم؛ بلکه 
بــرای نتیجه مذاکره کرده ایم. به راب مالی و مقامات آمریکایی توصیه 

می کنم دست از ریاکاری بردارند.
وزیر خارجه همچنین درباره نشســت فوق العاده شــورای حقوق بشر 
ســازمان ملل، گفت: ما پیام های لازم را به طرف های اروپایی داده ایم 
و با برخی وزرای خارجی اروپایی از جمله جوزپ بورل، مســئول عالی 
سیاست خارجی اروپا صحبت کرده ایم که اگر این مسیر غیرسازنده را 

متوقف نکنند، با پاسخ متقابل اما مؤثر ما مواجه خواهند شد.

معاون بین الملل دانشــگاه علوم پزشــکی شیراز با اشــاره به دریافت 
درخواســت پذیرش دانشجو از ۴۲ کشــور دنیا برای تحصیل در این 
دانشگاه، از جذب ۸۰ دانشجوی خارجی در رشته مقاطع متفاوت خبر 
داد. دکتر سید حسن سراج چهارشنبه ۲۵ آبان در جمع خبرنگاران با 
اشاره به اقدامات معاونت بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز در یک 
سال گذشــته، تلاش برای توسعه دستاوردهای دانشگاه در عرصه های 
بیــن المللی، تقویت تعامل با مراکز علمــی معتبر دنیا و تبادل علمی 

نخبگان را از جمله رویکردهای مهم این معاونت برشمرد.
او ادامه داد: در همین راستا ضمن ایجاد تفاهم نامه با مرکز آموزش زبان 
فارسی دانشگاه شیراز برای دانشجویان بین الملل، ۳ ایجنت بین المللی 
جذب و آموزش برای افزایش جذب دانشــجویان نخبه خارجی انجام 
شده اســت. معاون بین الملل دانشــگاه علوم پزشکی شیراز همچنین 
برگزاری نشســت های همکاری با معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه 

و اقدام برای تشــکیل هســته بین الملل کمیته تحقیقات دانشجویی، 
اجرای برنامه همکاری با متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور 
تحت نظارت معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از دانشگاه های 
بریتیش کلمبیا در کشــور کانادا، دانشــگاه واگنینگن کشــور هلند و 
دانشــگاه ملبورن اســترالیا را دیگر اقدامات انجام گرفته در این زمینه 
برشــمرد. سراج با اعلام خبر دریافت مجوز پذیرش دانشجوی خارجی 
در مقطع MBBS پزشکی از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
طی ماه های اخیر، از فارغ التحصیلی دومین دوره دانشــجویان برنامه 
آموزش بین الملل )IEP( در مقطع MBBS به عنوان تلاشــی دیگر در 
راستای ارتقای جایگاه بین المللی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد.

او یکــی از اهداف مهم این معاونت را برقراری تعامل ســازنده با دیگر 
کشــورها عنوان کرد و گفت: طی یک ســال گذشــته با حضور وزیر 
بهداشت و رفاه عمومی ایالت سند پاکستان و همچنین وزیر تندرستی 
کشور تاجیکستان و بازدید از مراکز مهم دانشگاه، این هدف دنبال شده 
است. معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین جذب دو 

استاد مدعو از دانشگاه آمریکا و کانادا، برگزاری وبینار و کارگاه آموزشی 
با حضور ســخنرانان بین المللی از دانشگاه های بلژیک، آمریکا و کانادا، 
اخذ بورسیه کامل و شــرکت مدیر توسعه برنامه آموزش بین الملل در 
برنامه آموزشی مدیریت از ســازمانDAAD کشور آلمان را گام هایی 
دیگر در این مســیر عنوان کرد. ســراج با بیان اینکه تلاش شده تا در 
کنار جذب دانشجوی خارجی به عنوان یکی از اهداف مهم این معاونت، 
مســائل این دانشجویان در زمینه های مختلف آموزشی، رفاهی و دیگر 
موارد تســهیل شود، گفت: تولید محتوای چندرســانه ای به زبان های 
انگلیسی و فارسی برای برگزاری کلاس های دانشجویان خارجی برنامه 
آموزش بین الملل )IEP( دانشــگاه به صورت مجازی و ارائه بسترهای 
آموزشی Offline برای دانلود درس های مورد نیاز دانشجویان در زمان 
اپیدمی کووید ۱۹، انجام صــدور روادید، تمدید اقامت، خروج موقت، 
خروج قطعی و تمدید گذرنامه دانشجویان، همچنین ارائه خدماتی نظیر 
مشاوره روان شناسی و برگزاری رویدادهای فرهنگی برای دانشجویان، 

اقداماتی در این راستا بوده است.

رئیس جمهور: شنیدن و ترتیب اثر دادن به خواسته های قانونی وظیفه همه ماست

تقویت پلتفرم های داخلی 
رئیسی: با تقویت پلتفرم های داخلی و تسهیل شرایط، زمینه استفاده فعالان کسب وکار دیجیتال فراهم شود

وزیر خارجه: آخرین تبادل پیام ما با آمریکا در کمتر از ۷۲ ساعت گذشته بوده است 

ارتباط برجامی قطع نشده است 
آمریکا از طریق برخی وزرای خارجه پیام داده و برای مذاکرات عجله دارند

معاون بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد:

پذیرش ۸۰ دانشجوی خارجی جدید 
سراج: درخواست پذیرش دانشجو از 42 کشور دنیا را داریم 

فرمانده انتظامی استان فارس:
 ۱۱۰ نفر از اغتشاشگران بازداشت شدند 

برخورد پلیس
 بدون اغماض است 

در شیراز و حدود 10 شهرستان، 92 نفر مرد و 1۸ 
نفر زن از محرکان اغتشاشات بازداشت شدند 

فرمانده انتظامی اســتان فارس گفت: ۱۱۰ نفر از اغتشاشگران و 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی شــامگاه سه شــنبه ۲۴ آبان 
۱۴۰۱ در فارس دستگیر شدند. به گزارش دریافتی از پایگاه اطلاع 
رسانی پلیس فارس، سردار سرتیپ رهام بخش حبیبی چهارشنبه 
در این باره گفت: در پی ناآرامی های شــامگاه سه شــنبه ۲۴ آبان 
۱۴۰۱ در سطح استان فارس، تعدادی از افراد فریب خورده با ایجاد 
راه بندان، تخریب اموال عمومی و ســنگ پرانی به سمت مأموران 
انتظامی و امنیتی باعث رعب و وحشت برای شهروندان شده بودند 
که در همین راســتا پلیس برای برقراری امنیت شــهروندان وارد 
میدان شــد. وی افزود: مأموران انتظامی در شــیراز و حدود ۱۰ 
شهرستان در سطح اســتان فارس موفق شدند با اقدامات فنی و 
تخصصی ۱۱۰ نفر شــامل ۹۲ نفر مرد و ۱۸ نفر زن از محرکان و 
عاملان اغتشاشات در صحنه را که با اقدامات غیرقانونی موجب بر 
هم زدن نظم و امنیت عمومی شهروندان شده بودند، شناسایی و 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی فارس با بیان اینکه متهمان برای 
ســیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، تصریح کرد: در 
راستای خواسته شهروندان مبنی بر برخورد قانونی با اغتشاشگران، 
پلیس با کسانی که بخواهند با اقدامات جسورانه خود امنیت را از 
مردم ســلب کنند و باعث رعب و وحشت در سطح جامعه شوند، 

بدون اغماض برخورد قاطع خواهد کرد.

دستگیری فردی که مأموران یگان 
پلیس را در شیراز زیر گرفت

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: عاملی که عصر روز سه شنبه 
۲۴ آبان ۱۴۰۱ مأموران یگان امداد شهرستان شیراز را زیر گرفت 
و آنها را مصدوم کرد، دستگیر شد. به گزارش دریافتی شیرازنوین، 
ســردار رهام بخش حبیبی چهارشــنبه در این باره گفت: حدود 
ســاعت ۲ بعدازظهر روز سه شــنبه ۲۴ آبان مــاه جاری، در پی 
فراخوان های رسانه های معاند برای تجمعات اعتراضی و غیرمجاز، 
مأموران موتورسوار یگان امداد شهرستان شیراز برای برقراری نظم 
و امنیت در محدوده بلوار دکتر شریعتی )معالی آباد( شیراز مستقر 
شدند. وی ادامه داد: در این هنگام راننده یک دستگاه خودرو وانت 
پیکان به سمت موتورســواران یگان امداد مستقر در این بلوار به 
صورت تهاجمی حرکت و به پنج دستگاه موتورسیکلت سازمانی 
برخورد کرد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه بر اثر این 
برخورد، موتورسیکلت های کارکنان یگان امداد دچار خسارت و ۶ 
نفر از راکبان و ترک نشینان موتورسیکلت ها مصدوم شدند، افزود: 
با سرعت عمل مأموران انتظامی، خودرو متوقف و راننده دستگیر 
و برای ادامه تحقیقات به مقر انتظامی انتقال داده شــد. حبیبی 
با اشــاره به اینکه کارکنان مجروح شــده به مرکز درمانی انتقال 
داده شــدند و در حال حاضر وضعیت عمومی آنان رضایت بخش 
اعلام شده است، گفت: هدف مأموران پلیس برقرای نظم و امنیت 
عمومی در جامعه اســت و در این راســتا با کسانی که بخواهند 
به مأموران پلیس تعرض داشــته باشــند، برخورد قانونی و قاطع 

صورت می گیرد.

آگهی حراج حضوری 1401-645 
 نوبت اول:  26 / 08 /1401  شیرازنوین

نوبت دوم:  28 /1401/08   طلوع

شهرداری منطقه ده در نظر دارد نسبت به اجاره محل غرفه کافی شاپ به متراژ 270 متر مربع، واقع در بلوار دکتر حسابی، ابتدای بلوار 

هاتف )پارک انتظار 5( از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید در ساعات اداری 

به آدرس شــیراز، شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری منطقه 10 مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفن 7136501010 داخلی 133 تماس حاصل فرمایید.

مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف 
متراژ زیربنا 

)مترمربع(

مبلغ سپرده شرکت 

در حراج )ریال(

1
اجاره محل غرفه کافی 

شاپ به متراژ 270
900/000/000 ریال270سه سالپارک انتظار 5

 لازم به ذکر است مبلغ اجاره سالیانه 20 % نسبت به مبلغ اجاره سال قبل اضافه خواهد شد.
 مهلت واریز مبلغ سپرده شرکت در حراج یا اخذ ضمانتنامه بانکی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1401/09/07 می باشد. شایان 

ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ فوق الذکر اقدام به اخذ سپرده نمایند مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.
چنانچه ســه ماه از اجاره پرداختی در موعد مقرر پرداخت نشــود ضمانتنامه ضبط، قرارداد فسخ و مستاجر هیچگونه حق اعتراض 

ندارد.
 مبلغ سپرده شرکت در حراج : ارائه سپرده شرکت در مزایده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و 
یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده 100۸05504742 بانک شهر بنام شهرداری شیراز )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول 

نمی باشد(. شناسه ملی : 14002091671 و کداقتصادی: 411364۸77455 - کد مرجع 101120 بنام شهرداری شیراز. 
 برنده حراج می بایســت در زمان انقعاد قرارداد 10% مبلغ پیشنهادی برای یک سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت 

ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد ارائه نماید.
 جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز شهرک گلدشت حافظ، خیابان هاتف، ساختمان شهرداری 

منطقه ده مراجعه نمایند.
 نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.

 بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بعهده برنده حراج خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.

 حراج روز سه شنبه مورخ 1401/09/0۸ راس ساعت 14 در محل سالن جلسات شهرداری منطقه هفت شیراز برگزار می گردد.
 ارائه کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.
1411878: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

یادواره شهدای سوسنگرد
 در کازرون برگزار می شود

فرمانده ناحیه مقاومت بســیج سپاه شهرستان کازرون از 
میزبانی این شهر برای برگزاری یادواره شهدای سوسنگرد 

خبر داد.
به گزارش ایســنا، ســرهنگ غلامرضا توکل گفت: عصر 
پنجشنبه ۲۶ آبان یادواره شهدای سوسنگرد و ۵۳ شهید 
کازرونی همزمان با سالروز آزادسازی آن شهر مقاوم برگزار 

خواهد شد.
وی با اشــاره به اینکه یادواره شــهدای سوسنگرد ساعت 
۱۹ در ســالن نصرالله مردانی برگزار خواهد شــد، گفت: 
شهرســتان کازرون از شــهرهای انقلابی است که افتخار 
حضور و تقدیم شــهدای والامقامی در دوران هشت ساله 

دفاع مقدس دارد.
توکل اضافه کرد: رزمندگان شهرستان کازرون جزو اولین 
گروه از رزمندگانی بودند که به جبهه های حق علیه باطل 
اعزام شــدند و تنها در عملیات آزادسازی سوسنگرد، ۵۳ 

شهید تقدیم دفاع از میهن اسلامی کردند.
توکل یادآور شــد: ســخنران مراســم یادواره شــهدای 
سوسنگرد برادر شهید والامقام شهید »مهدی علم الهدی« 
سید محمدحسن علم الهدی استاد معارف دانشگاه تهران 

است.
فرمانده ســپاه کازرون ضمن دعوت از مردم برای شرکت 
در این یادواره، اضافه کــرد که برنامه های مختلفی نظیر 

روایتگری دوران دفاع مقدس پیش بینی شده است.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
خبر داد: 

 بستری ۴۸ بیمار کرونایی در 
بیمارستان های فارس در یک روز 

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شــیراز آخرین وضعیت ویروس 
کرونا در اســتان فارس را از ابتدای شــیوع تا روز 

چهارشنبه بیست و پنجم آبان ۱۴۰۱، اعلام کرد. 
بــه گزارش شــیرازنوین به نقــل از روابط عمومی 
دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شــیراز، ابوذر پاریزی گفت: از ابتدای شــیوع این 
بیماری تاکنون، دومیلیون و ۲۵۳هزار و ۴۴۴ تست 
تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه های 
اســتان تهیه شده که با بررســی نمونه های انجام 
 شــده، ۶۶۱هــزار و ۶۸۹ بیمار مثبت شناســایی 

شده است.
به گفته وی، از مجموع تســت های انجام شــده از 
ابتدای شــیوع تاکنون، یک میلیــون و ۸۲۵هزار و 
۶۷۰ تست تشــخیصی مولکولی بوده که ۵۳۳هزار 
و ۵۷ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ 
همچنین از ابتدای آغاز طرح شــهید حاج قاســم 
سلیمانی تاکنون ۴۲۷هزار و ۷۷۴ مورد تست سریع 
انجام شده و ۱۲۸هزار و ۶۳۲ بیمار مثبت شناسایی 

شده است.
مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی شیراز 
افزود: با بســتری ۴۸ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت 
گذشــته، هم اکنون ۱۷۸ بیمار مثبت و مشکوک 
دارای علائم در بیمارســتان های اســتان بستری 
هستند که از این تعداد، ۲۷ بیمار به دلیل وخامت 
شرایط جســمی، در بخش های ICU مراقبت های 

ویژه درمانی دریافت می کنند.
پاریزی خاطرنشان کرد: خوشبختانه در ۲۴ ساعت 
گذشــته، مورد جدیدی از فوت ناشی از کووید ۱۹ 
در فارس گزارش نشــده و مجمــوع جان باختگان 
ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، 

هشت هزار و ۱۶۵ نفر است.
همچنیــن از ابتدای شــیوع این بیمــاری تاکنون 
۶۵۳هــزار و ۴۵۵ هم اســتانی مبتلا به کووید ۱۹ 
بهبــود یافته اند که از بیمارســتان ها ترخیص یا از 

ایزوله خانگی خارج شده اند. 
در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن 
کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب 
چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۸۳هزار و ۸۰۳ دوز 
رســیده که از این تعداد ســه میلیون و ۴۳۴هزار و 
۶۰۳ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۱هزار و ۵۷۷ 
دوز نوبــت دوم، یک میلیون و ۵۷۵هزار و ۲۴۹ دوز 
 نوبت ســوم و ۱۳۲هزار و ۳۷۴ دوز یادآور واکسن 

بوده است.

مدیرکل پشتیبانی امور فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم:

فقدان مفاهمه در جامعه 
بادپا: وقایع اخیر در کشور به دلیل نبود مفاهمه است

مدیرکل پشــتیبانی امور فرهنگی و اجتماعــی وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری با اعتقاد به اینکه وقایع اخیر در کشور به دلیل نبود مفاهمه است، 
گفت: بایستی با همکاری و همدلی یکدیگر و پذیرش اختلافات و سلایق و 
همچنین با کمک اقوام مختلف برای ساختن کشور و امیدوار کردن جامعه 

و دانشگاه تلاش کنیم.
مهدی بادپا روز چهارشــنبه در آیین اختتامیه دهمین جشنواره رویش با 
اشــاره به اینکه پویایی و سرزندگی دانشگاه  به حضور و وجود دانشجویان 
است، اظهار کرد: کانون های فرهنگی در دانشگاه ها با وجود کم و کاستی ها 
و بی مهری های مسئولان و با وجود محدودیت ها هنر تولید می کنند. هنر 
شــعر، موسیقی و نقاشــی در این کانون ها تولید می شود. تلاش بسیاری 

برای برگزاری این جشنواره شده است که جای تشکر و قدردانی دارد. مدیرکل پشتیبانی امور فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری با بیان اینکه کانون های فرهنگی نماد تکثر در دانشــگاه هســتند، گفت: کانون های فرهنگی نماد وحدت در 
عین کثرت و نماد گفت وگو در دانشگاه ها هستند. دهمین جشنواره ملی رویش عصر دوشنبه ۲۳ آبان با حضور فعالان کانون های 
فرهنگی و دانشجویی و کارشناسان و مدیران حوزه های فرهنگی دانشگاه های کشور و به میزبانی دانشگاه شیراز، آغاز به کار کرد 

و این جشنواره به مدت سه روز ادامه داشت.

برگزاری میز خدمت توسط آتش نشانی شیراز
با حضور رئیس، معاونان و مدیران ســازمان آتش نشــانی و خدمات ایمنی شهرداری 
شــیراز، میز خدمت پرسنل و شهروندان در راســتای تکریم ارباب رجوع و کارکنان، 
رعایت حقوق شــهروندی و رفع مشــکلات موجود برگزار شد. گفتنی است طی این 
مراســم از عملکرد موفق جمعی از آتش نشــانان در عملیات کارخانه سدیم کربنات 
فیروزآباد و متروپل آبادان تقدیر به عمل آمد. همچنین طبق برنامه ریزی های هفتگی 
جهــت حضور در یکی از ایســتگاه های عملیاتی و دیدار با پرســنل و برگزاری مانور 
عملیاتی، این هفته میز خدمت به میزبانی ایســتگاه  شــماره ۲۲ سازمان آتش نشانی 
شیراز با موقعیت مکانی پارک کوهستانی دراک برگزار گردید. در ابتدای مراسم پرسنل 
عملیاتی ایســتگاه به برگزاری مانور امداد و نجات در ارتفاع اقدام نمودند. خاطرنشان 
می شود رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز ضمن گفت و گو با کارکنان 

و بررسی مسائل این ایستگاه، به سؤالات همکاران پاسخ داد.


